SIARAN AKHBAR

MAJLIS SAMBUTAN ISRA' DAN MI'RAJ BAGI KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA TAHUN 1445H/2024M

Hari Rabu, 4 Sya'ban 1445H / 14 Februari 2024M,

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan serta Jabatan-Jabatan di bawahnya pada petang tadi telah mengadakan Majlis Sambutan Isra' dan Mi'raj Tahun 1445H/2024M, yang diselenggarakan oleh Jabatan Pertanian dan Agrimakanan. Majlis berlangsung di Dewan Setia Pahlawan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan. Hadir selaku Tetamu Kehormat pada majlis berkenaan ialah Yang Berhormat Datin Seri Setia Dr.